Nº. 728/2020  ÁGUA CLARA – MS, QUARTA-FEIRA, 08 DE ABRIL DE 2020.        ANO IV

www.pmaguaclara.ms.gov.br
Página 1/1

Criado pela Lei nº 834/2012, Alterado pela lei nº 868/2013 e Regulamentado pelo Decreto nº 07 de 23 de Janeiro de 2013.

Edvaldo Alves de Queiroz - Prefeito Muncipal             Jurema Nogueira de Matos - Vice – Prefeita

Antonio Alves Bertuluccci - Procurador Geral do Município                                                                                 Antônio Sérgio da Silva – Controlador Interno

Ana Claudia Marques dos Santos - Secretária Municipal de Assistência Social, Trabalho e Habitação           Ricardo Faustino da Silva - Secretário Municipal de Infraestrutura

Rondiney Ribeiro da Silva - Secretário Municipal de Saúde                                                                                  Rozilda Queiroz Vida - Secretária Municipal de Administração

Rodrigo Cordeiro de Matos - Secretário Municipal de Meio Ambiente e Turismo. Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico e Sustentável

Sonia Mara Nogueira - Secretária Municipal de Educação. Secretária Municipal de Esportes                                Sand Demmis Donero - Secretário Municipal de Cultura

Valcleia Ferreira Benassi - Secretária Municipal de Finanças

Diário Assinado por:

SUMÁRIO

Gabinete do Prefeito
Aviso de Licitação- pregão presencial Nº .................. 030∕2020
Água Clara Previdência
Aviso de Licitação – Pregão Presencial Nº ................. 001∕2020

GABINETE DO PREFEITO

AVISO DE LICITAÇÃO.

Processo Administrativo n° 202/2019.
Pregão Presencial n° 030/2020.

O Município de Água Clara/MS, torna público a abertura da
Licitação, que será regida nos termos da Legislação em vigor e
condições constantes no edital: Tipo: Maior Lance/oferta Por
Item. Objeto: Ato convocatório para permissão onerosa de
espaço público comercial para exploração de 02 (duas) salas
comerciais, nas dependências do terminal rodoviário com
localização na Rodovia BR 262, km 135, Jardim Santos
Dumont, no município de Água Clara/MS, de acordo com as
especificações fixadas no edital e seus anexos. Recebimento
e Abertura das Propostas: ás 08h00min do dia 29 de maio
de 2020. Local: na Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal
de Agua Clara/MS, sito a Rodovia BR 262 – Km 135 – Centro -
CEP 79.680.000. Edital: O Edital encontra-se a disposição dos
interessados, no Setor de Licitações, ou por e-mail
edital@pmaguaclara.ms.gov.br. Informações: Telefone
(0XX67) 3239-1291 das 07h00min ás 13h00min. Se ocorrer
feriado ou outros fatos impeditivos, que impeça a realização
da sessão pública fica a mesma adiada para o primeiro dia útil
que se seguir, no mesmo local e horário. Água Clara/MS, 08
de abril de 2020.

MARCOS ANTÔNIO GARCIA
Pregoeiro

ÁGUA CLARA PREVIDÊNCIA

Estado de Mato Grosso do Sul.
Instituto de Previdência Social dos Servidores do Município de
Água Clara - Água Clara Previdência.

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial Nº 001/2020

A pregoeira do Instituto de previdência social dos servidores
do Município de Água Clara - Água Clara Previdência, no uso
de suas atribuições legais, torna público que fará realizar a
licitação a seguir caracterizada. Modalidade: Pregão

Presencial nº 001/2020. Objeto: O procedimento licitatório na
modalidade pregão presencial, tipo menor preço, que tem por
objeto a Contratação de empresa especializada para a
prestação de serviços de assessoria e consultoria
administrativa e previdenciária com fornecimento de software
Gerenciador de Previdência Social, em conformidade com o
Termo de Referência e demais anexos deste edital. Data Da
Abertura: Dia 20 de abril de 2020 às 10h30min horas. O
procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal
nº 10.520/2002, Lei Federal nº 8.666/1993 e suas alterações
posteriores. O Edital completo se encontra à disposição dos
interessados na sede da Água Clara Previdência, localizada na
Rua Adelaide Rodrigues dos Santos, n. 04, jardim Nova Água
Clara, no horário de expediente (7h às 13h). Maiores
informações poderão ser obtidas pelo telefone (67) 3239-2609
e pelo e-mail aguaclara_previdencia@hotmail.com. Água Clara
- MS, 03 de abril de 2020.

MARIA FÁTIMA DA SILVA
Pregoeira

		2020-04-08T13:41:45-0300
	ANDREA DE SOUZA TAMAZATO DA SILVA:60961481153